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PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Scott Bessent, Fed’in politika faizinin şu anda olduğu seviyenin en az 1,5 yüzde puan altında olması 

gerektiğini söylerken, piyasalar Eylül’de 25 baz puanlık indirim fiyatlıyor

➢ Goldman Sachs: Fed bu yıl 3, 2026’da 2 faiz indirimi yapabilir

➢ Goolsbee ve Bostic, faiz indirimine karar vermeden önce tarifelerin etkilerine bakılacağını söyledi

➢ Bitcoin, Fed’in daha gevşek bir para politikasına yönleneceğine dair beklentilerle yeni rekor kırdı

➢ Trump’tan Putin’e: Savaşı bitirmezsen sonuçları ağır olur

➢ Rusya, OPEC+ üretim kotasını aşmasını telafi etmek için uyguladığı üretim kesintilerini devam ettirecek

➢ Bessent: BOJ geride kalıyor, faiz artırmalı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17136 – 1.17293 – 1.17479

1.16718 – 1.16461 – 1.16226

Euro, Perşembe Asya seansında 1,1700 civarında işlem görerek 
teknik bir toparlanma yaşıyor. Yatırımcılar, gün içinde 
açıklanacak Euro Bölgesi ikinci çeyrek GSYİH verilerini bekliyor. 
Dikkatler, Kuzey Amerika seansında açıklanacak ABD Üretici 
Fiyat Endeksi (ÜFE) ve haftalık işsizlik maaşı başvurularına 
kayacak.
Bununla birlikte, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz 
indirimlerine devam edeceğine yönelik beklentilerin artması, 
doları zayıflatabilir. CME FedWatch aracı, yatırımcıların eylül 
toplantısında 25 baz puanlık faiz indirimi olasılığını %94 
seviyesinde fiyatladığını gösteriyor.
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Çarşamba günü verdiği bir 
röportajda, Fed’in kısa vadeli faiz oranlarının mevcut %4,33 
seviyesinin 1,5–1,75 puan altında olması gerektiğini söyledi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35878 – 1.35967 – 1.36102

1.35412 – 1.35002 – 1.34637

GBP/USD paritesi Perşembe Asya seansında 1,3575 civarında 
yatay hareket ediyor. Yatırımcılar, İngiltere ve ABD’den gelecek 
önemli veriler öncesinde temkinli duruyor. İngiltere ikinci 
çeyrek GSYİH verileri ve ardından ABD Temmuz ÜFE verisi 
Perşembe günü açıklanacak.
ABD işgücü piyasasındaki yavaşlama sinyalleri, yıl bitmeden bir 
dizi faiz indirimi beklentisini güçlendirdi. Bu durum, doları 
sterlin karşısında zayıflatabilir. CME FedWatch verilerine göre, 
eylül toplantısında 25 baz puanlık faiz indirimi olasılığı 
enflasyon verileri öncesinde %85 iken şu anda %94’e yükseldi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.684 – 147.130 – 147.577

145.742 – 145.412 – 145.057

Japon Yeni (JPY), Perşembe Asya seansında ABD doları 
karşısında üst üste üçüncü günde değer kazanarak üç haftanın 
zirvesine yükseldi. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) politika 
normalleşmesini sürdürüp yılı faiz artışıyla bitireceği beklentisi 
yeni desteklemeye devam ediyor. Bu şahin görünüm, Fed’in 
eylülde faiz indirim döngüsüne başlayacağına yönelik 
beklentilerle tezat oluşturuyor ve düşük getirili JPY’nin USD 
karşısındaki üstünlüğünü güçlendiriyor.
Bu arada Japonya’da reel ücretlerin Haziran ayında altıncı kez 
üst üste düşmesi, tüketim kaynaklı toparlanmaya dair 
endişeleri artırıyor. ABD tarifelerindeki olası yükselişin ekonomi 
üzerindeki olumsuz etkileri de endişe yaratıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3368 – 3380 - 3392

3348 – 3337 - 3325

Altın (XAU/USD), Asya seansında 3.375 dolar seviyesine 
yükseldikten sonra bir miktar satışla karşılaşsa da karışık 
faktörler nedeniyle geri çekilme sınırlı kalıyor. ABD-Çin ticaret 
ateşkesinin üç ay daha uzatılması ve Cuma günü yapılacak ABD-
Rusya zirvesinin Ukrayna savaşını sonlandırmaya dönük 
umutları, piyasada iyimserliği destekliyor. Bununla birlikte, ABD 
dolarındaki hafif toparlanma güvenli liman altına baskı yaparak 
yükselişi sınırlıyor. Ancak Fed’in eylülde faiz indirimlerine 
yeniden başlayacağı beklentisi, doların kalıcı bir toparlanma 
göstermesini zorlaştırıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.64 – 64.14 – 64.64

62.77 – 62.29 – 61.80

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Çarşamba Asya seansında 
62,15 dolar civarında işlem görüyor. ABD petrol stoklarının 
beklenmedik şekilde artması ve Uluslararası Enerji Ajansı’nın 
(IEA) yıl için arz fazlası öngörüsü nedeniyle WTI fiyatı iki ayın en 
düşük seviyesine geriledi.
ABD Enerji Bilgi İdaresi’ne göre, 8 Ağustos’ta biten haftada ham 
petrol stokları 3,036 milyon varil artarken, önceki hafta 3,029 
milyon varil düşüş kaydedilmişti. Piyasa beklentisi stokların 800 
bin varil azalacağı yönündeydi.
Ayrıca, petrol piyasasında bu yıl arz fazlasına dair kaygılar da 
fiyatlar üzerinde baskı yaratıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.822 – 2.887 – 2.856

2.708 – 2.664 – 2.600

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın turuncu bölgeyle 
vurgulanan uzun vadeli destek aralığına yaklaştığını gösteriyor. 
Güçlü uzun vadeli destek, fincan-kulp formasyonunun boyun 
çizgisi olan 2,70–2,60 dolar arasında bulunuyor.
Bu destek bölgesinden bir toparlanma gelişebilir. Ancak, 50 
günlük basit hareketli ortalama (SMA) aşağı yönlü seyrediyor ve 
bu durum doğal gaz fiyatlarında düşüş baskısına işaret ediyor.
Doğal gazın 4 saatlik grafiği, fiyatın 2,90–4,70 dolar aralığındaki 
yatay bandı kırdığını gösteriyor. Bununla birlikte, güçlü bir 
toparlanmanın gelişebileceği uzun vadeli destek hâlâ 2,60–2,70 
dolar seviyesinde bulunuyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24203 – 24261 - 24316

24112 – 24055 - 23995

Ukrayna savaşında potansiyel jeopolitik bir dönüm noktasının 
arifesinde, yatırımcılar temkinli hareket ediyor. Bu nedenle, 
DAX endeksinin, önceki günkü kazançlarla geçen haftaki 
seviyelerine dönmesine rağmen, büyük ölçüde yatay kalması 
bekleniyor. Piyasa açılışından iki saat önce IG aracı kurumu, 
Alman gösterge endeksini %0,08 düşüşle 24.164 puan 
seviyesinde fiyatladı.
Son dönemde, finansal piyasalarda Eylül ayında ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) faiz indiriminin neredeyse kesin olduğuna dair 
beklentiler güçlendi. Ancak, yatırımcılar Cuma günü ABD 
Başkanı Donald Trump ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin 
arasında yapılacak toplantıyı kaygıyla beklerken jeopolitik 
riskler yeniden ön plana çıkıyor. Trump, Kremlin liderini 
Ukrayna savaşını sonlandırmayı reddetmeye devam etmesi 
halinde ciddi sonuçlarla tehdit etti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23867 – 23945 - 24102

23724 – 23635 - 23554

ABD hisse senetleri Çarşamba günü yükseldi; S&P 500 (^GSPC) 
ve teknoloji ağırlıklı Nasdaq Composite (^IXIC) endeksleri, son 
enflasyon verileri sonrası Fed’in bir sonraki toplantısında faiz 
indirimi yapacağı beklentisiyle art arda rekor seviyelere ulaştı. 
Bu kazançlar, Salı günü açıklanan Temmuz Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) raporunun ardından hisselerde görülen güçlü yükselişi 
takip etti. Veriler enflasyonun arttığını ancak beklenenden daha 
az yükseldiğini gösterdi. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent de 
Çarşamba günü Fed’in faiz oranlarını 150 ila 175 baz puan 
düşürmesi çağrısında bulundu. Bunun sonucu olarak, Eylül 
toplantısında faiz indirimi beklentileri güçlendi; özellikle işgücü 
piyasasında zayıflama sinyalleri sonrasında, CME Group 
verilerine göre yatırımcılar bu indirimi tamamen fiyatladı. 
Ayrıca 50 baz puanlık “büyük bir indirim” olasılığına dair 
beklentiler de arttı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

122171 – 122806 - 123429

121050 – 120754 - 120362

Bitcoin (BTC), Çarşamba günü önceki rekorunu aşarak ABD 
hisse senetleriyle birlikte yükseldi; yatırımcılar, kritik 
makroekonomik gelişmeler öncesinde riskli varlıklara 
yönelmeye devam etti.
BTC, Perşembe günü Asya işlemlerinde 124.000 doların üzerine 
çıkarak 14 Temmuz’daki 123.205 dolar seviyesini aştı, ardından 
hafif kâr satışları gördü. Bu hareket, S&P 500’ün ikinci kez rekor 
kapanış yapmasıyla paralellik gösterdi; her iki piyasa da aynı 
iyimser makroekonomik beklentilerden destek aldı.
BTC, tüm varlıklar arasında piyasa değeri bakımından beşinci 
sıraya yükseldi ve 2,4 trilyon dolarlık Google’ı geride bıraktı. Bu 
dönüm noktası, Trump yönetimi altında daha dostane bir 
düzenleyici ortam ve şirketlerin hazine stratejilerini Bitcoin 
biriktirme üzerine kurmalarının hızla benimsenmesiyle 
desteklenen yıl boyu süren iyimserliğin bir yansıması.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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